Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 3.4 Порядка проведения в 2024 году отбора

проектов на закладку и уход за многолетними насаждениями, утвержденного

приказом министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области от 14 июня 2024 г. № 239,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень проектов в целях

предоставления субсидий на оказание государственной поддержки

сельскохозяйственного производства на возмещение части затрат

сельскохозяйственных товаропроизводителей на закладку и уход за

многолетними насаждениями.

2. Отделу государственных информационных ресурсов АПК и

аналитической работы (Рябов С.В.) обеспечить опубликование настоящего

приказа на официальном сайте министерства не позднее 2 рабочих дней с даты

его подписания.

Министр Н.К. Денисов

 Об утверждении перечня проектов на закладку и

уход за многолетними насаждениями

1

 УТВЕРЖДЕН

приказом министерства сельского

хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области

от___________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ

проектов проектов в целях предоставления субсидий на оказание

государственной поддержки сельскохозяйственного производства на

возмещение части затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей на

закладку и уход за многолетними насаждениями.

№ Наименование сельскохозяйственного

товаропроизводителя

ИНН

1 АО АГРОФИРМА "СЕРГЕЕВСКОЕ" 5203002891

2 ИП БОЛДЫРЕВА ЛЮБОВЬ РОМАНОВНА 526016828118

3 ООО "ЗАРЕЧНОЕ ЭЛИТХОЗ" 5201030477

4 ООО "АГРОКОМПЛЕКС "ВЕТЛУГА" 5263094696

5 ИП ГЛАВА КФХ КОЦУР АЛЁНА МИХАЙЛОВНА 525800184521

6 ООО "НОВЫЙ ВЕК" 5237002995

7 ИП ГЛАВА КФХ БУЛДИН МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ 521101960301